



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Energy Coffee 250 ml
rumos-diós / slim mogyoró
796 Ft/l

-50 Ft



249 Ft

199 Ft

/db
Ft

Party hordó 5 l 5% alk. tart. 998 Ft/l

-1900 Ft



6890 Ft

4990 Ft

Dolce Gusto kompatibilis kávékapszula

12 db, Americano veranda blend
140,8 Ft/db



1690 Ft

Szárasztészta 500 g, 4 tojasos 998 Ft/kg

-100 Ft



599 Ft

499 Ft

/db
Ft

AJÁNLATUNK: 2023.09.21 - 09.27 ES A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES!

Kiadó: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel.: 061/286-1245; 06-30/229-5899 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Filteres tea 45 g
karibi mangó 13311 Ft/kg



599 Ft

Mangó konzerv 425 g
hámozott, szeletelt
1056 Ft/kg



-50 Ft

~~499~~ Ft
449 Ft

Aszalt mangó
70 g, szeletelt
hozzáadott
cukor nélkül
9700 Ft/kg



679 Ft



Energiaital
250 ml
996 Ft/l

249 Ft

Heinz szósz
220 ml 3591 Ft/l



-100 Ft

~~890~~ Ft
790 Ft

Gumicukor
160 g, mangó
mesterséges
színezékektől
mentes 4063 Ft/kg



650 Ft

FruttaMax szörp
500 ml, 50% gyüm. tart
1780 Ft/l



péntektől

890 Ft

Üdítőital
240 ml 829 Ft/l



-40 Ft

~~239~~ Ft
199 Ft

MANGÓ MÁNIA



Zero rizsszelet 18 g gluténmentes
hozzáadott cukor nélkül 11056 Ft/kg



199 /db Ft

Csokis karika 128 g, édesítőszerrel
hozzáadott cukor nélkül 5078 Ft/kg



650 Ft

Granola 300 g
hozzáadott
cukor nélkül
4300 Ft/kg



1290 /db Ft

Rostdús keksz 170 g
hozzáadott cukor nélkül
2759 Ft/kg



499 Ft
469 Ft

Mogyoróvaj 350 g
sós karamell
pálmaolajmentes
hozzáadott
cukor nélkül
4569 Ft/kg



1599 Ft

Üdítőital 1,5 l
hozzáadott cukor
nélkül
173 Ft/l



259 /db Ft

Csokoládé
75 g, tej-
/ét-
/fehércsokoládé
hozzáadott
cukor nélkül
7987 Ft/kg



599 /db Ft

Üdítőital 330 ml
cukormentes
906 Ft/l

299 /db Ft



7 Up Zero / Schweppes 330 ml 603 Ft/1



199 /db Ft

Energiaital 355 ml 1687 Ft/1



-60 Ft

659 Ft 599 Ft

Energiaital 250 ml, klasszikus 796 Ft/1



199 Ft

Pepsi / Mirinda Zero / Lipton 330 ml 603 Ft/1



199 /db Ft

Szénsavas üdítőital 250 ml hozzáadott cukor nélkül, eper / citrom-lime 1196 Ft/1

-50 Ft



349 Ft 299 /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero 2 l 240 Ft/1



479 /db Ft

Jeges tea 1,5l 333 Ft/1



péntektől

499 /db Ft

Energiaital 500 ml 796 Ft/1



399 /db Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.



1 l

9690 Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.



1 l

7690 Ft

Bourbon Whisky
700 ml, 40% alk. tart.
3070 Ft/1



-141 Ft

6490 Ft
6349 Ft

Gin 700 ml
43,1% alk. tart.
London 9700 Ft/1



6790 Ft

Whiskey
700 ml
33% alk. tart.
11843 Ft/1



8290 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8427 Ft/1



5899 Ft

Gin 700 ml
41,4% alk. tart.
19999 Ft/1

-400 Ft



14399 Ft
13999 Ft

Keserű likőr 500 ml
34,5 - 40% alk. tart.
klasszikus / Szilva
/ Barista 8398 Ft/1



-191 Ft

4390 Ft
4199 Ft

Rum 700 ml
38% alk. tart
Spiced 8557 Ft/1



5990 Ft

Rum 700 ml
37,5% alk. tart.
White 8843 Ft/1



6190 Ft

Vodka / Likőr 500 ml
25 - 37,5% alk. tart.
3198 Ft/1

-91 Ft



2690 Ft
2599 Ft

Vodka
700 ml
38% alk. tart.
görögdinnye
8997 Ft/1



5990 Ft



Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
4,5 % alk. tart.
558 Ft/l



289 Ft
279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 330 ml
4,2% alk. tart.
Capri 1209 Ft/l



399 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Alk.ment. sör
500 ml, citrom
/ görögdinnye-citrom
578 Ft/l



289 /db Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Pezsgő 750 ml
10,5 - 12% alk. tart.
extra száraz
/ Irsai Ol. / rosé
3187 Ft/l



2390 /db Ft

Cider 500 ml
4,5% alk. tart.
938 Ft/l



469 /db Ft

Koktél
330 ml
4,7% alk.tart.
1421 Ft/l



469 /db Ft

Pezsgő 750 ml
12% alk. tart.
Eufória 1773 Ft/l



1330 Ft

Söralapú
limonádé
400 ml
4,6% alk. tart.
citrom / eper
1223 Ft/l



489 /db Ft

Textil matrica 10 db
szellem / tök
39 Ft/db



-90 Ft

480 Ft
390 /cs
Ft

Halloween táská filctollal
színezhető



480 Ft

LED szempár
zöld / piros



899 /db
Ft

RGB LED dekor
6,5 - 14 cm x 6 - 11 cm
öntapadós

585 Ft
549 /db
Ft



-6%

Tökfaragó készlet
3 db 166,3 Ft/db



499 Ft

Pók dekoráció 2 db
16 cm x 10 cm
foszforeszkáló
474,5 Ft/db

-50 Ft

999 Ft
949 /cs
Ft



Töltött ostya 150 g
extra csokis / tejesokis
3327 Ft/kg

Sütemény 58-75 g, brownie
/ triplacsokis fánk 4400 - 5690 Ft/kg

Sós
pálcika
45 g 3311 Ft/kg



149 Ft



Kávéval
töltött
csokoládé
praliné
62,5 g
6864 Ft/kg



429 Ft

Raffaello deszert
150 g 6660 Ft/kg

Orbit rágógumi 14 g 15714 Ft/kg



220 /db Ft



1090 Ft
999 Ft



Burgonya szírom
40 g, szekerkerék
5475 Ft/kg

219 /db Ft

-91 Ft



Teasütemény
400 g



1090 Ft-tól



Ásványvíz 1,5 l
savas / mentes
97 Ft/l



145 /db Ft

Természetes ásványvíz
1 l, szénsavmentes
Baba-Mama



165 Ft

Ásványvíz 500 ml
savas / mentes
298 Ft/l



129 /db Ft

Ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l



99 /db Ft

Szentkirályi Emese ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l



99 /db Ft

Apenta 1,5 l 199 Ft/l



299 /db Ft

Gyógyvíz 1,5 l 573 Ft/l



859 Ft

Természetes ásványvíz
1 l, szénsavmentes
baba



229 Ft

Ásványvíz 330 ml Junior 694 Ft/l



229 /db Ft